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ŻEL DO USUWANIA POWŁOK 6611 10
L
Cena 910,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 30 dni

Producent OSMO

Opis produktu

ŻEL DO USUWANIA POWŁOK 6611 10 L

                                                                          

Żel do usuwania powłok to specjalnie opracowany przez Osmo produkt przeznaczony do usuwania starych olejów tarasowych,
lazur a także plam powstałych na drewnianych deskach tarasowych i drewnianych meblach ogrodowych.
Jest idealny do usuwania powierzchni powłok na bazie oleju z częściowo zwietrzałych tarasów drewnianych, zapewnia
równomiernie pozbawioną oleju powierzchnię drewna.
Przed jego zastosowaniem należy dokładnie okryć i zabezpieczyć wszystkie powierzchnie, które nie mają zostać odtłuszczone
żelem, takie jak: wrażliwe rośliny, porowate powierzchnie (np. jasne płyty z betonu płukanego, tynki itp.), aluminium, cynk lub
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powierzchnie lakierowane.

ZASTOSOWANIE

do drewnianych tarasów
drewnianych mebli ogrodowych

ZALETY 

 

pozwala uzyskać jednolicie oczyszczoną powierzchnię
idealny do usuwania oleju na częściowo zwietrzałych drewnianych tarasach

WSKAZÓWKI
 

Do żelu w opakowaniu 2,5L dołączona jest odpowiednia szczotka do czyszczenia.
Przed aplikacją usunąć grubsze zanieczyszczenia z powierzchni szczotką lub miotłą. Żel jest gotowy bezpośrednio do
użycia, nie rozcieńczać.
Dokładnie okryć i zabezpieczyć wszystkie powierzchnie, które nie mają zostać odtłuszczone żelem.
Przed aplikacją żelu zalecamy wykonanie próby na podłożu w mało widocznym miejscu.
Przed użyciem jak również w trakcie należy dobrze rozmieszać Żel by zachował jednolitą konsystencję.
Na suchą powierzchnię nałożyć wystarczająco grubą warstwę żelu (ok. 200 ml/m2). Pozostawić żel by zadziałał (na nie
dłużej niż 30 minut). W tym czasie nie dopuścić do zaschnięcia żelu (np. rozpylając mgiełkę). Następnie dokładnie
wyszorować powierzchnię wzdłuż słojów drewna, używając dużej ilości wody. Pozostawić do wyschnięcia na minimum
48 godzin (w normalnych warunkach atmosferycznych: 230C / 50% wilgotności względnej). Jeżeli na wyczyszczoną
żelem powierzchnię ma zostać ponownie naniesiona powłoka ochronna, powierzchnię po wyschnięciu należy najpierw
zneutralizować za pomocą ŻELU DO USUWANIA SZAROŚCI DREWNA OSMO (6609).
Wszelkie pozostałości po Żelu do usuwania powłok mogą mieć negatywny wpływ na suszenie oraz na przyczepność
nowych powłok. Dlatego absolutnie konieczne jest dokładne spłukanie powierzchni.

SPOSÓB APLIKACJI

szczotka do czyszczenia tarasów

WYDAJNOŚĆ
1 litr wystarcza na ok. 10-30 m2 (w zależności od powłoki na powierzchni tarasu) 
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